26945 - IET
Vestnik €. 154/2020 - 23.07.2020

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach z e-trhoviska
Obdobie

Stvrtrok: IL. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Brezno

1CO: 00313319

N&m. M.R.Stefanika 1, 977 01 Brezno
Slovensko

Kontaktna osoba: Dana Ridzorova
Telefon: +421 486306284

Email: dana.ridzonova@brezno.sk

Fax: +421 486306229

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.brezno.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka C.: KZ 720209393

Nazov: Materidlno-technické zabezpecenie materskych $kol - nabytok
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 314

Pocet prijatych ponuk: 4

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 4

Nazov a adresa dodavatel'a

DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o.

1CO: 47136201

314, 093 01 Ci¢ava

Slovensko

Email: drevokom@drevokom.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 14 259,26 EUR bez DPH

Cast: 2

Zdakazka €.: KZ 20209395

Nazov: Materialno-technické zabezpecenie materskych Skol - spotrebice

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 197

Pocet prijatych ponuk: 2
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Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
WINTEC Slovakia s.r.o.
1CO: 48269191
Jana Hollého 381/7 , 969 01 Banské Stiavnica
Slovensko
Email: info@win-tec.sk
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 749,17 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
22.07.2020
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